equipo han sido registrados como bienes patrimoniales de este organismo bajo
los códigos de artículo N° 8-155/6.

Que en esta instancia corresponde autorizar el pago a la
empresa Quasar Lab S.R.L. de la Factura 'B" N° 0002-00021943, por un importe de
PESOS DOS MIL CIENTO VEINTINUEVE ($ 2.129,00).

Que el suscripto se encuentra facultado para dictar el
presente acto administrativo en virtud de lo dispuesto en inciso r) del artículo

•	 70 de la ley provincial N° 3, y en el decreto provincial N° 444/92 reglamentario
de la misma.

Por ello:
EL FISCAL DE ESTADO DE LA PROVINCIA

DE TIERRA DEL FUEGO, ANTARTIDA
E ISLAS DEL ATLANTICO SUR

RESUELVE:
ARTICULO 1 0 .- Autorizar y aprobar el pago a la empresa Quasar Lab S.R.L. de la
Factura 'B" N o 0002-00021943, por un importe de PESOS DOS MIL CIENTO
VEINTINUEVE ($ 2.129,00), por la compra de una (1) computadora de escritorio.
ARTICULO 2 0 .- Comuníquese a quienes corresponda. Dése al Boletín Oficial de la
Provincia para su publicación. Cumplido, archívese.

nf, RESOLUCION FISCALIA DE ESTADO N° 28 /09

Ushuaia, 19 MAR, 2009